seria A* 1 813 276 3 626 552 1 813 276 2,08%

seria B* 15 412 846 30 825 692 15 412 846 17,65%

seria C 7 253 104 7 253 104 7 253 104 8,30%

seria D 6 254 085 6 254 085 6 254 085 7,16%

seria E 200 000 200 000 200 000 0,23%

seria F 4 600 000 4 600 000 4 600 000 5,27%

seria G 38 055 089 38 055 089 38 055 089 43,57%

seria H 2 961 125 2 961 125 2 961 125 3,39%

seria I 4 653 197 4 653 197 4 653 197 5,33%

seria J 4 873 363 4 873 363 4 873 363 5,58%

seria K 250 000 250 000 250 000 0,29%

seria L 1 1 1 0,00%

seria M 1 012 566 1 012 566 1 012 566 1,15%

Razem 87 338 652 104 564 774 87 338 652 100%

*akcje uprzywilejowane w głosach na WZA 17 226 122 34 452 244

Wartość nominalna 1 akcji wynosi: 1 PLN

18. Zestawienie stanu posiadania akcji Global Cosmed S.A. lub uprawnień do nich przez osoby
zarządzające i nadzorujące wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w okresie od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego

Według informacji posiadanych przez Spółkę, stan posiadania akcji Global Cosmed S.A. lub uprawnień do nich
przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania sprawozdania finansowego przedstawia się
następująco:

Osoby zarządzające i nadzorujące Liczba akcji % akcji ilość głosów % głosów

Andreas Mielimonka* 48 253 159 55,25% 48 253 159 46,15%

Andreas Mielimonka 76 835 463 87,97% 94 061 585 89,96%

Magdalena Mielimonka* 286 000 0,33% 286 000 0,27%

Magdalena Mielimonka 76 835 463 87,97% 94 061 585 89,96%

Robert Koziatek 10 000 0,01% 10 000 0,01%

* bezpośrednio

 wraz z osobami blisko związanymi
Zgodnie z posiadanymi przez Global Cosmed S.A. informacjami, w okresie od 13 września 2021 roku do dnia
8 listopada 2021 roku wystąpiły zmiany w stanie posiadania akcji Jednostki Dominującej i uprawnień do nich
przez osoby zarządzające i nadzorujące Global Cosmed S.A.
Prezes Zarządu Global Cosmed S.A. Andreas Mielimonka dokonał transakcji  nabycia 10 tys. akcji zwykłych
dopuszczonych do obrotu,  Wiceprezes Zarządu Global Cosmed S.A.  Magdalena Mielimonka dokonała transakcji
nabycia 22 tys. akcji zwykłych dopuszczonych do obrotu.

19. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub